Et p̄d̄cus p̄s̄idens qui tam ac. quoad p̄d̄ plitum p̄d̄ Georgii Butler quoad ap-
 plicacōnē & ministracōnē p̄d̄ d̄ber̄is subdit̄ d̄ci dñi Regis nunc herbas unguent̄
 balnea pultes Emplastra & pocones ulceribus maladiis calculis strangur̄ & febr̄i-
 bus & talibus aliis morbis illis consilibus in barra p̄d̄ sup̄ius spec̄ in barra p̄l̄tat̄
 dic̄ qđ ipse idem p̄s̄idens qui tam ac. p aliqua in eodem plito p̄llegat̄ ab accō-
 ne sua p̄d̄ versus ipsum Georgium Butler inde h̄nd̄ p̄cludi non debet, Quia dic̄ qđ
 p quendam Actum in Parl̄ dñe Parte nup̄ Regine Anglie ten̄t p̄ P̄rogatōnē apud
 Westm̄ p̄d̄ bicesimo quarto die Octobris Anno regni ipsius nup̄ Regine primo &
 ibm̄ continuat̄ usq̄ sextum diē mensis Decemb̄is extunc p̄or̄ sequēd̄ recitando qđ
 cum in d̄co Parlamento ten̄t apud London dicto 15 die Aprilis Anno Regni d̄ci
 nup̄ Regis Henrici Octavi 14. & inde adornat̄ usq̄ Westm̄ p̄d̄ ultimo die Julii
 in Anno quinto decimo eiusdem nup̄ Regis & ad tunc ten̄t enactat̄ existit qđ d̄ca
 Concessio Corporacōnis p̄ l̄teras patēd̄ fact̄ & concess̄ p eundem nup̄ Regem Me-
 dicis Londini & omnes Claus̄ & Articuli content̄ in eadem concessione essent ap-
 probat̄, concess̄, ratificat̄ & confirmat̄ p idem Parliamentum & consideracōne inde
 stabilit̄ existit in d̄co Parlamento d̄ce nup̄ Regine Marie qđ statut̄ ill̄ sibe Actus
 Parliamenti cum quolibet Articulo & clausulo in eodem content̄ extunc continuaret̄
 in plenis roboꝝe bigoze & effectu aliquo Actu statuto lege consuetudine bel aliqua ali-
 re fact̄ h̄ita bel usa in contrarium inde non obstant̄ Prout p idem statutū Ann̄
 regni d̄ce nup̄ Regine Marie 1. sup̄ad̄co edit̄ plent̄ liquet Et hoc parat̄ est ū
 ficare unde ex quo p̄d̄ Georgius practica & exercitum p̄d̄ facultat̄ Medicine suppl̄.
 cogit̄ idem p̄s̄idens qui tam ac. pet̄t̄ iudicium & debm̄ p̄d̄ tam d̄co dñi Regi
 quam eidem p̄s̄identi unacum dampnis suis occōne detencōnis deb̄i illius adju-
 dicari ac.

Et p̄d̄ Georgi⁹ dic̄ qđ p̄d̄ plitū p̄d̄ p̄s̄idēd̄ qui tam ac. sup̄i⁹ replicando p̄l̄tat̄
 ac materia in eodem plito content̄ nihil sufficiens in lege existunt ad p̄d̄ p̄s̄idēd̄
 qui tam ac. accōnem suam p̄d̄ vsus ip̄d̄ Georgium h̄nd̄ manutenend̄ Ad qđ ipse
 ad plitum illud modo & forma p̄d̄ pl̄tat̄ necesse non h̄et nec p legem terre tenetur
 respondere Et hoc parat̄ est ūficare unde p̄ defectu sufficiens̄ replicacōnis idē C.
 pet̄t̄ iudicium Et qđ p̄d̄ p̄s̄idens qui tam ac. ab accōne sua p̄d̄ vsus eum h̄nd̄
 p̄cludatur ac. p̄ causa moꝝe in lege in hac parte secundi formam statuti in hum̄d̄
 casu edit̄ & p̄b̄s̄ idem Georgius Cur̄ hic monstrat̄ causas subsequēd̄ bidest p̄ eo qđ
 plitum p̄d̄ est decessus (anglice a departure) Accetiam non respondet ad plitum
 in barra pl̄tat̄ ac caret forma ac.

Et p̄d̄ p̄s̄idens qui tam ac. ex quo ipse sufficiens̄ materia in lege ad ipsum p̄s̄-
 fidēd̄ qui tam ac. accōnem suam p̄d̄ versus p̄fat̄ Georgium h̄nd̄ manutenend̄ in
 pl̄tito

Repl^o
 Que la Conces-
 sion H. 8. fuit
 confirme per sta-
 tute de primo
 Marie.

Le def de-
 murr, & pur
 cause il' monstr^o
 q̄ le plee del pl^e
 est un departure,
 & ne respond^o
 al plee en Barr,
 & caret forma.

Joynder en De-
 murrer.

plito suo p̄d̄ sup̄ius replicando p̄stat̄ allegabit̄ quam ipse parat̄ est verificare quam quidem materiam p̄d̄ Georgius non dedit̄ nec ad eam aliquo modo respond̄ set̄ verificand̄ illam admittere omnino recusat̄ ut p̄t̄ petit̄ iudiciū q̄ deb̄m tam deo dñ̄o Regi quā eidē P̄sident̄i qui tam q̄. unacum dampnis ubi ad iudicari q̄. Et quia Iustic̄ hic se ad iudicare voluit̄ de q̄ sup̄ p̄mis̄ p̄d̄ unde partes p̄d̄ posuerunt se in Iudiciū Cur̄ p̄t̄ plusquā Iudiciū inde reddant̄ dies dat̄ est partibus p̄d̄ hic usq̄ in Cr̄o sc̄e Trin̄ de audien̄s inde Iudicio suo eo q̄d̄ lib̄d̄ Iustic̄ hic inde nond̄ q̄. Et quoad triand̄ exitum: p̄d̄ inter partes p̄d̄ sup̄ius iunctū P̄ceptū est hic q̄d̄ venire faciat̄ hic ad p̄fand̄ terin̄ duodecim q̄. p̄ quos q̄. Et qui nec q̄. ad recoḡ q̄. Quia tād̄ q̄.

Cū advicare vult usq̄ Cr̄m Trin̄ & ver̄ fa: agard ad triand̄ casū ad p̄fand̄ Terminum.

Nota

Vide le Title p̄ tout.

En Account.

Bar^r
Que le def^r fu-
ist deins age al
temps q̄ il fust
Receiver.

Et p̄d̄ def^r p̄ W. B. Attozū suū venit q̄ defendit̄ bim̄ q̄ injur̄ quando q̄. Et dicit̄ q̄d̄ p̄d̄ querens acc̄onem suā p̄d̄ versus eum here non debet̄ Quia dicit̄ q̄d̄ ipse p̄dicto tempore quo fuit̄ Receptor̄ Denarioz̄ ipsius quer̄ fuit̄ infra etatem 21 Annoz̄ Et hoc parat̄ est verificare unde petit̄ Iudiciū si p̄d̄ quer̄ acc̄onē suā p̄d̄ versus eum here debeat̄ q̄.

Repl^r
Que le defend^r
fust de pleinage.

Et p̄d̄ quer̄ dicit̄ q̄d̄ ipse p̄ aliqua p̄allegat̄ ab acc̄one sua p̄d̄ hēnd̄ p̄cludi non debet̄ Quia dicit̄ q̄d̄ p̄d̄ defendens p̄d̄ tempore quo fuit̄ Receptor̄ denarioz̄ ipsius querentis fuit̄ plene eratis 21 Annoz̄um q̄ amplius, q̄ non infra etatem put̄ p̄d̄ defendens sup̄ius allegabit̄. Et hoc petit̄ q̄d̄ Inquiratur p̄ Patriam Et p̄d̄ defendē siliter Ideo hic be: fa: 12 q̄.

Quoad parcel le
detend̄ conust̄
l'acc̄on, quoad
restū n'unque
Receiver.

Quando q̄. Et quoad Recept̄onem denarioz̄ ipsius W. B. videt̄ p̄ manus p̄d̄ J. P. 18 s. q̄. parcel̄ sepallum denarioz̄ summaz̄ in narrac̄one p̄d̄ sup̄ius spec̄ idem J. P. die q̄d̄ ipse non potest̄ dedit̄ acc̄onem ipsius W. B. nec quin ipse fuit̄ Receptor̄ de p̄d̄ se palibus denar̄ summis parcel̄ ad compr̄m inde eidem W. B. reddend̄ modo q̄ forma put̄ p̄d̄ W. B. sup̄ius h̄sus eum narrabit̄. Et quoad cap̄onē denarioz̄ ipsius W. B. videt̄ p̄ manus p̄d̄ W. B. 37 s. p̄ manus q̄. 45 s. q̄. restū p̄d̄ cap̄m sepallum summaz̄ in narrac̄one p̄d̄ sup̄ius spec̄ idem J. P. die q̄d̄ ipse nunquam fuit̄ Receptor̄ p̄d̄ sepallū denarioz̄ summaz̄ in narrac̄one p̄d̄ sup̄ius spec̄ restū ad compr̄m inde eidem W. B. reddend̄ modo q̄ forma put̄ p̄d̄ W. B. siliter sup̄ius h̄sus eum narrabit̄ Et de hoc ponit̄ se sup̄ Patriā q̄ p̄d̄ W. B. siliter q̄.

Vide le title d'Account p̄ tout.

En Conspiracie.

Vide le Title p̄ tout.

En Covenant.

Vide le Title p̄ tout.

En Detinue.

Non detinet per
Patriam.

Et Quando q̄. Et dicit̄ q̄d̄ ipse non detinet̄ p̄fato quer̄ p̄d̄ duos equos nec alterū eoz̄um modo q̄ forma put̄ q̄.

Uncore prist̄ ad
deliberand̄ Car-
tas, ubi quer̄ ill^r
recepit̄ in Cur̄.

Et Quando q̄. Et die q̄d̄ ipse semp̄ parat̄ fuit̄ q̄ adhuc existit̄ ad deliband̄ p̄fat̄ quer̄ Cartas p̄d̄, ac ill^r par̄ eidē quer̄ deliband̄ hic in Cur̄ p̄fert, sup̄ quo eadem quer̄ Cartas p̄d̄ de p̄fat̄ def^r hic in Cur̄ recepit̄. Ideo conf̄ est q̄d̄ idem defendens de Cartis illis sit̄ quiet̄ q̄. Et nihil de m̄ia ipsius defendē quia ven̄ 1 die p̄ sum̄ q̄.

Gage deliverāce
pur part, pur re-
sidue fame inter-
ierunt.

Et Et sup̄ hoc idē quer̄ die q̄d̄ def^r adhuc detinet̄ eidē quer̄ abertis p̄d̄ q̄ ea ei reple-
glari non p̄mitteret̄ q̄. Et pet̄ q̄d̄ p̄d̄ def^r lib̄ac̄onem abertioz̄ p̄d̄ ei badiari possit̄ q̄. Et idem def^r bene concedit̄ lib̄ac̄onem 1 bobis de p̄d̄ 6 bobibus q̄ bobicul̄ p̄d̄, Et inben̄ p̄leḡ de eisdem bobibus q̄ bobicul̄ lib̄and̄ circa festum J. q̄. p̄oz̄ futur̄ vi-
det̄ W. q̄ D. Et quoad 5 bobes de abertis p̄d̄ restū idem defendē dicit̄ q̄d̄ ipse eisdē 5 bobes ex causa p̄d̄ in Parco aperto posuit̄, Et q̄d̄ bobes ill^r in eodem p̄co postea in def̄u ipsius quer̄ fame interierunt Ideo p̄ceptum est hic q̄d̄ capet̄ securitat̄ ab eodem Quer̄ de clamore suo p̄sequend̄, Et eciam de abertis retoznand̄ & retozn̄ inde adjudicetur lib̄ari fac̄ eisdem querenti p̄d̄ unum bobem q̄ duos bobiculos jam sup̄sit̄, necnon 5 bobes de abertis restū si eidem hic constare poterit̄ ipsos mo-
tuos non fecisse Et qualiter q̄. constare fac̄ in Cr̄asino q̄.

Vide le Title Detinue p̄ tout.

En Det.

Et Quibus lectis & auditis, acc'o non: quia dicit qd ipse solvit pfato querenti omnes & singlas denarioꝝ curias ad p̄s festa in eadem Condi'one supius limita' usq; festum sc'i Michis Anno ꝛc. quas ei ad ead'm festa solvisse debuit secundum formam & effectum condic'ons illius videt' apud D. in Cond' p̄dicto. Et ulterius idem defen's dicit qd ante p̄s festum sc'i Michis Anno duodecimo supradco p̄dictus querens bzebe suum originale de deho p̄dicto versus eum impetrabit, Et hoc ꝛc.

Condi'ons per forme pur tous jours usq; l'original port.

Et Quando ꝛc. Et quoad p̄s 26 s. de p̄dictis 40 s. idem def' dicit qd ipse non debet p̄fat' quer' eod' dem 26 s. nec aliquem denar' inde modo & forma ꝛc. Et hoc ꝛc. p' fec' legem instanter Ideo conf' est qd p̄s quer' quoad p̄s 26 s. nichil capiat p' billam ꝛc. Et quoad 14 s. p̄dictoꝝ 40 s. rest' idem def' dicit qd ipse semper hucusq; parat' fuit & adhuc existit ad solvend' p̄s 14 s. it' Et it' hic in Cur' p̄fert parat' quer' solvend' Et super hoc idem quer' hic in Cur' eod' dem 14 s. de p̄fat' def' recepit, Ideo idem def' sit inde quiet' ꝛc. sed p̄s quer' p' dampnis su's occ'one detenc'ons 40 s. it' hen's dicit qd ipse 1. die 3. Anno ꝛc. sep'ius p̄s id' festid' apud S. requisivit p̄s def' ad solvend' eidem quer' eod' dem 40 s. Et idem def' it' eidem quer' solvere omnino recusabit Et hoc ꝛc. unde p' iudicium & dampna sua occ'one detenc'ons 40 s. it' sibi adjuvari ꝛc.

Rien doit p' ley pur part, pur le resid' uncore pris, & que le pl't ad il receive, sed pro dampnis h'end' non tendrit l'argent al Jour.

Et p̄s def' dicit qd p̄dictus quer' non requisivit ipsam def' ad solvend' eidem quer' p̄dictos 40 s. modo & forma put' ꝛc. Et id' def' ulterius dicit qd tempore requisic'ons p̄s 40 s. fact' p̄s quer' eod' dem 40 s. it' ad tunc & ibm recipe omnino recusabit Et hoc ꝛc. unde p' iudicid' si p̄s quer' aliqua dampna ea occasione here debeat ꝛc.

Repl' Que le pl't ne request le def' a paier l'argare a luy put &c. & que al temps de request le pl't ne voet ceo receive de luy. Rejo: p' nul tender al temps de Request & Issue sur ceo.

Et p̄s quer' dicit quod p̄s def' tempore requisic'ons p̄s 40 s. sc'e non obtulit eidem quer' 40 s. it' parat' eidem quer' solvend' p'out idem def' superius allegabit Et hoc p' qd inquiratur p' W'riam Et p̄dictus def' s'ister ꝛc.

Bat' Quoad part' rien doit p' Pais; quoad le resid', le def' plede Sta' 3 Jac' que le pl't n'ad deliver a luy son bill de charges descouth son maine.

Al' action port per Attorney pur fees & argent per luy expend'.

Et Quando ꝛc. Et quoad 6 s. 8 d. de p̄s 40 s. id' def' dicit qd ipse non debet p̄fat' quer' eod' dem 6 s. 8 d. nec aliquem denariid' inde in forma qua p̄s quer' supius sc'us eum narrabit Et de hoc ponit se sup' W'riam Et p̄s quer' s'ister Et quoad 33 s. 4 d. de p̄s 40 s. resid' idem def' dicit qd p̄s quer' acc'o non ꝛc. Quia dicit qd p' quendam Actid' in Parlamento d'ni Jacobi nup' Regis Anglie apud Westm' in Cond' p̄dicto 5 die Robem's Anno regni sui 3. ten' edit' (inter alia) inactitat' fuit auctoritate eiusdem Parliamenti qd null' Attor' d' sollicitatoꝝ vel servie' d' aliquid fozet allocat' a Cliente vel Mag'ro suo de vel p' aliquo feodo dat' alicui servie' d' sive Confiliario ad legē vel de aut' p' aliqua s'ntia vel s'ntis pecunie dat' p' Coplis alicui Clerico sive Clerico vel Officiariis in aliqua Cur' vel aliquib' Curis de Record' apud Westm' p̄s ipse heret nota (Anglice a ticket) subscript' cum manu & nomine humoi servie' d' Confiliat' Cleric' vel Clericoꝝ sive Officiarioꝝ supradcoꝝ testifican' quante ipse recepit p' feodo suo vel dedisset sive solvisset p' copis & ad quod tempus Et quam sepe. Et qd omnes Attor' d' & sollicitatoꝝ darent veram billam Mag'ris & Clientibus suis aut eozum Assign' omnium alioꝝum Et coram ofium sect' concerne' d' quas ipsi herent p' eis subscript' cum eius pp'ria manu & romine ante tale tempus qd ipsi vel eoz' aliquis onerarent Client' suos cum aliquibus humoi feodis sive oneribus put' p' eundem Actum (inter alia) plen' apparet. Et idem def' ulterius dicit qd p̄s quer' post retenc'one p̄s in narra'one p̄s supius fieri supposit' & ante diem impetra'ons bzebis originalis eiusdem quer' non dedit eidem def' aliqua' billam onid' p̄s in narra'one p̄s supius spec' concernen' sectam in eadem narra'one men'onat' subscript' cum manu & nomine eiusdem quer' secundid' formam & effectid' statuti p̄s Et hoc parat' est verificare unde iudicid' si acc'o ꝛc.

Repl' Le pl't que il ad deliver un bill de charges subscribe ove son maine devant il port son original. Trial de deux issues agard. Abatement. Privileg' de County Palatine de Cest' plede en le Common Banke.

Et Et p̄s quer' quoad p̄s p̄s itum p̄s def' quoad p̄s 33 s. 4 d. supius p̄s itat' dicit qd ipse p' aliqua p̄s allegat' ab acc'one sua p̄s versus p̄fat' def' hen's p̄cludi non debet quia dicit qd ipse idem quer' post retenc'one p̄s & ante diem impetra' d' bzebis originalis ip'is quer' scit' 20 die 3. Anno Regni d'ni Regis nunc 6. apud W. p̄s debet p̄fat' def' billam onid' p̄s dicit in narra'one p̄s men'onat' subscript' cum pp' manu & nomine ipsius quer' secundum formam & effectum statuti p̄s Et hoc p' qd inquiratur p' W'riam Et p̄s def' s'ister Ideo quoad trian' tam p̄s istum quam p̄s al' ex' inter partes p̄s dicit s'cius junc' p̄ceptum est Quid' qd venire fac' hic 12 ꝛc.

Et Quando ꝛc. Et dicit qd Cond' Cestrie est & a tempore cuius contrarii memor'ia homin' d' non existit fuit Cond' Valentinus W'p' omnia & singla p̄s ita & acc'ones tam

reales quam psonales infra eundem Comd emergent a toto tempore supradico pstat a
pstatibil fuerunt a existunt infra eundem Comd Ceter. coram Justis ibm p tempore existend
a non alibi ad Comund leged ex. ra eundem Comd Valentini Et hoc parat est dicitare
ubi a quando a p: t Cur hic considerabit, unde ex quo causa acc' onis pd' emergit infra
Comd Ceter pd' idem def' pet' iudicium si Cur hic plitid inde ulterius cognd' velit ac.

Demurter al
plee, pur ceo
q' le def' plede
en Abatement
puis Li. Lo: ge-
neral.

Et pd' quer' die qd' materia in pd' plito pd' def' tpe. minus sufficiend' in lege exi-
sit ad pd' def' plitid suum versus eum h'ens manutens. D. q' ipse ad plitum pe mo-
do a forma pd' seum necesse non het nec p legd' terre tenetur respondere. Et p causis
mozac' onis in lege idem quer' Cur hic monstrat qd' pd' def' alias scilicet termino scilicet
Michis ul' pterit p. R. Attorid' suid' ved' hic in Cur ad respondend' pd' quer' de pd' dicit
plito a tunc defendebat vi n' a iniuriam quando ac. Et peclit licenciam ac. p quod pd'
def' submisit se Jurisdicc' on' hujus Cur Et tot' advanag' p' lib' leg' pd' superius petid'
pd' dicit a amittit Ac p eo quod pd' placitum p' lib' pd' dicit p pd' def' sup'ius in barram
plital' post pd' licenciam interloquendi pd' def' in forma pd' petid' a hit' p lege n terre
Anglie p' rari non debet. Accetiam p' eo quod plitum est incertum a caret forma unde
p' d' def' u' sufficiend' materit' in placito pd' su' sup'ius tpe' idem quer' petid' iudicium a
dampna sua occasione detenc' onis debi illius sibi adjudicari ac.

N'en luy doit p
Paiz.

Quando ac. Et die qd' ipse non debet p' fal' quer' pd' dicit' 46 s. nec aliquem de-
nat' inde in forma qua idem quer' sup'ius versus eum narrabit Et de hoc po' d' se
sup' p' riam Et pd' dicit' quer' s' l'iter. Id' p' p' rec' est t' h'ic quod v' d' f' d' 12 ac.

Per minas.

Quando ac. acc' o non. Quia die qd' pd' quer' tempore confec' onis scripti pd' eld' d'
def' tales a tan' as minas de vita sua a n' utilitate memb' o' r' suoz sibi inferend' nisi ipse
scriptid' pd' eld' d' quer' facere a sigillate veller ap' d' t' h'ic pd' imp' e' aut qd' t' d' def' scriptid'
illud p' fal' quer' ob metum miran' illaz ad tunc a ibm fecit. Et hoc ac. unde iudic' si acc' ac.

Repl'

Precludi non: quia die q' pd' def' tempore confec' onis scripti pd' fuit sui iuris
ad largid' Et scriptid' illud ex mera a spontanea voluntate sua eld' d' quer' fec' a non ob
metum minaz put idem def' sup'ius allegabit Et hoc per quod inquiritur p' p' riam
Et pd' dicit' def' s' l'iter ac.

Per dures B.R.

Quando ac. Et dicit qd' ipse de debo pd' virtute scripti obligatozii pd' o' nari non de-
bet, Quia dicit qd' i. se idem def' tempore confec' onis scripti obligatozii i' k' imp' r' so-
nat' fuit p' pd' quer' a at de Cobina sua apud S. in Comd S. pd' a ibm in p' r' s' na de-
tent' quousq' idem def' p' v' m' a d' r' c' iam imp' r' s' onamenti i' k' p' fal' quer' scriptum illud
ad tunc a ibm fecit sigillabit a p' fal' quer' sigillabit Et hoc parat est dicitare unde
petit iudicium si ipse de debo i' dicto virtute scripti pd' o' nari debeat ac.

Repl'

Precludi non: quia dicit qd' tempore confec' onis scripti pd' i' dicit' def' fuit sui
iuris, ad largum extra quamlibet p' r' s' onam a scriptum illud ex mera a spontanea
voluntate sua fecit, a non p' d' r' c' iam imp' r' s' onamenti put idem def' sup'ius placi-
tando allegabit, Et hoc petit quod inquiritur p' p' riam ac.

Al' Obl' on envers executor:

Bat'
Def' plede
(plene admini-
stravit &) que
il reitene in ses
maines 20 l. en
part de satis-
fac' on d' un
Obl' on de 40 l.
due p' le Testa-
tor al def' al
temps de son
mort.

Quando ac. Acc' o non: quia die qd' pd' Testator in vita sua se sit (tali die a Anno)
apud B. pd' p quoddam scriptum suum Obligatoz' i' d' concessit se tene' eidem def' in
40 l. legalis ac. solvend' eidem def' cum inde requisit' fuisse: quod quidem scriptid' suid'
Obligatoz' i' d' in pleno robore a effectu suis m' se relaxat, cancellat seu ali' er evacuat
aut adnullat tempore mortis pd' Testatoz' is fuit a existebat, Acq' pd' testator in vita
sua pd' dicit' 40 l. seu aliquem inde denar' eidem def' exccutori non solvit seu aliqualliter
satisfecit Et idem def' ulterius d' c' qd' ipse plene administravit omnia bona a catalla
que fuerunt pd' Testatoz' is tempore mortis sue, q' ipse non het aliqua bona seu catal-
la que fuerunt eius de Testatoz' is tempore mortis sue in manib' suis administrand' unde
p' fal' quer' de pd' 80 l. in narra' one pd' sup'ius tpe' aut de aliqua l' d' e' cella satisfacere
potest, nec hult die impetra' on' s' v' d' s' originalis i' p' r' s' r' uer nec unquid' postea p' r-
terinet in part' d' satisfac' on' s' pd' 40 l. eidem def' virtute pd' scripti obligatoz' ii tempore
mortis pd' Testatoz' is debet a aretro existend' insolut' Et hoc ac. unde iudicid' si acc' o.